LLL

куйБышЕвский окружной совЕт дЕпутАтов
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Заседание М 5

РЕШЕНИЕ ЛЬ Ш_

,ф"января 2024 года

Об утверждении Положения об официальных символах (гербе и флаге)
Куйбышевского муниципального округа Запорожской области

В соответствии с Федера_пьным законом от б октября 2003 года

N9 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Уставом муниципаJIьного образования
области>>,<Куйбышевский муниципалъный округ Запорожской

федеральными нормативными правовыми актами, реryлирующими
в сфере гер€шьдики, Куйбышевский окружной Советправоотношениr[

депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об официальных символах (гербе И флаге)
Куйбышевского муницип€lJIьного округа Запорожской области
согласно приложению.

2. Направить в Геральдический Совет при Президенте Российской
Федерации настоящее решение для регистрации герба и флага в

Государственном гераJIьдическом регистре Российской Федерации.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования,

Председатель
Куйбышевского окружного
Совета депутатов

Глава
Куйбышевского
муниципаJIьного округа

С.С. Ерёменко

@99цда}

а"п.-тб

К.Г. Белов

,{ ru,